
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
78949

CIG
9451571321

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA A NOLEGGIO DI SISTEMI PER BIOPSIA PROSTATICA (FUSION) PER LE UNITA'
OPERATIVE DI UROLOGIA DELL'AZIENDA U.S.L. DELLA ROMAGNA PER LA DURATA DI 3 ANNI

Procedura di scelta del contraente
01-PROCEDURA APERTA

Importo aggiudicato
498,750.00

Data di inizio
15-06-2023

Data ultimazione
15-06-2026

Importo somme liquidate
159,125.00

Partecipanti

ALLIANCE MEDICAL TECNOLOGIES S.R.L. (EX UROLOGY DIAGNOSTIC SRL ROMA)

Aggiudicatario

ALLIANCE MEDICAL TECNOLOGIES S.R.L. (EX UROLOGY DIAGNOSTIC SRL ROMA)


